il servizio comprende la gestione degli immobili di 

proprietà comunale, destinati a Servizi Abitativi Pubblici e non, siti in Cislago vicolo 

Taverna n. 124, via XXIV Maggio civ. 77 – 111 - 133, via Palestro n. 45 - 47. 

2. Valore stimato del servizio: € 45.200,00 (euro quarantacinquemiladuecento/00) per 

l’intera durata dell’appalto (trentasei mesi). I costi delle misure da adottare per eliminare o 

ridurre i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze sono 

valutati pari a € 0,00.  

L’importo anno dell’appalto è pari a € 15.600,00, oltre IVA 22%, per il 1° anno e a €